PPV weidinger

851/4 J PH 00 x 89 mm Kreuzschlitz-Schrauben-Bit

« Fur Kreuzschlitzschrauben Phillips-Recess
« Zahharte, flr den universellen Einsatz

« Optimiert fur asiatische PH-Schrauben

+ 1/4" Sechskant-Antrieb

« Passend fur AEG, ARO, Atlas-Copco, Biax, Black & Decker, Bosch, Buckeye Tools u.a.

« AbtriebsgroBe PHOO

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lénge

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Lieferumfang
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

Schraubenart
VerpackungsmaB
Werkzeuglénge
Klingendurchmesser

Klingenlange

WL41736
851-4J-PHO0
WERA
05380200001
89 mm

7 mm

6 mm

118 mm

35 mm

15 mm

PH 00x89

1 Stiick

1 Stiick

nein

PHOO
einzeln

89 mm
2mm

89 mm
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Klingenlange in Zoll 3,5in

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Schraubenart
WL41736 PHOO
WL41737 PHO
WL30786 PH1
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