

851/4 J PH 00 x 89 mm Kreuzschlitz-Schrauben-Bit



- Für Kreuzschlitzschrauben Phillips-Recess
- Zähharte, für den universellen Einsatz
- Optimiert für asiatische PH-Schrauben
- 1/4" Sechskant-Antrieb
- Passend für AEG, ARO, Atlas-Copco, Biax, Black & Decker, Bosch, Buckeye Tools u.a.
- Abtriebsgröße PH00

Artikel-Nr.	WL41736
Modell	851-4J-PH00
Hersteller	WERA
Hersteller-Artikel-Nr.	05380200001
Länge	89 mm
Breite	7 mm
Höhe	6 mm
Länge mit Verpackung	118 mm
Breite mit Verpackung	35 mm
Höhe mit Verpackung	15 mm
Lieferumfang	PH 00x89
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
VDE	nein
Schraubenart	PH00
Verpackungsmaß	einzeln
Werkzeuglänge	89 mm
Klingendurchmesser	2 mm
Klingenlänge	89 mm

Products for the electronic industry













Klingenlänge in Zoll	3,5 in
----------------------	--------

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schraubenart
WL41736	PH00
WL41737	PH0
WL30786	PH1









